— Produktkort 09120073489531

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/sv/nyhtoherne-gronsakskorv-som-en-bratwurst-2x2-5kg-

~— fryst-09120073489531

Nyhtoherne Gronsakskorv som en Bratwurst 2x2,5kg

fryst

Ingrediensforteckning

Produktkod
EAN-kod
Forséljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt

Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Méttat fett

Salt

Fiber

Socker

801712
09120073489531
lada

Osterrike

Familia Pro

210

2500¢g

664 kJ (160 kcal)
6.1g

119

8.749

49¢g

15¢g

6.2 ¢

0.84¢

Vatten, artprotein, solrosolja, atbart holje (fortjockningsmedel: natriumalginat), kikartsmjol, stabilisator: metylcellulosa,
artfiber, destillerad vinager, kryddor, kokosolja, potatisstarkelse, appeljuicekoncentrat, naturliga smak&mnen,
rodbetsjuicekoncentrat, kryddextrakt, vetefibrer, karragenan (E 407), johannesbrédmijol (E 410), konjakgummi (E
425), mono- och diacetylvinsyraestrar av mono- och diglycerider av fettsyror (E 472e), xantangummi (E) 415), salt.

Forvaringsinstruktioner for konsument

DJUPFRYST. Forvaring -18°C eller kallare. Far inte frysas ner igen efter upptining.

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava
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